Dictus Henricus de Achel ut supra hereditarie vendidit dicto Henrico Keelbreker hereditarium censum sex aude scilde Francie solvendum hereditarie purificationis Domini de et ex domo et area quondam Johannis Carnauwe nunc ad dictum venditorem spectante sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem domini Johannis Sceijffart

¹² Zie → BP 1184 f 302v 05 ma 15-03-1406, overdracht van de erfcijns aan Henricus van Achel zvw Henricus Snijder.

presbitri ex uno et inter hereditatem Engberti Ludinc filii Nijcholai dicti Coel Roelen soen ex alio tendente a dicto vico retrorsum ad hereditatem Johannis van der Heijden sartoris ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam. Testes datum supra. Tradetur venditori et non alteri.

BP 1184 f 026r 05 wo 24-12-1404.

Henricus die Hoel zvw Willelmus die Hoel verkocht aan Johannes Broet een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit (1) de helft van 14 hont land, in Empel, ter plaatse gnd Heijnxstem, in een kamp gnd Denen Camp, tussen Jacobus van Nuijs enerzijds en Margareta Hoernics anderzijds, waarvan de andere helft behoort aan Sophija Denen sv voornoemde Margareta, (2) 1 morgen land, behorend aan Johannes Hoel bv voornoemde verkoper, in Maren, in het Groot Eiland, tussen erfgoed van de abt van Sint-Truiden enerzijds en Johannes van Os Peters soen anderzijds, (3) ½ morgen land, behorend aan Marselius Hoel bv voornoemde verkoper, in voornoemd Groot Eiland, tussen Theodericus Jans soen enerzijds en Hilla Broes anderzijds, belast met dijken, waterlaten en sloten.

Henricus die Hoel filius quondam Willelmi die Hoel hereditarie vendidit Johanni Broet hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Martini ex medietate XIII hont terre sitorum in parrochia de Empel ad locum dictum Heijnxstem in campo dicto Denen Camp inter hereditatem inter hereditatem Jacobi de Nuijs ex uno et inter hereditatem Margarete Hoernics ex alio de quibus XIII hont terre reliqua medietas ad Sophijam (dg: sororem) Denen sororem dicte Margarete dinoscitur pertinere (dg: ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam) atque ex uno jugere terre ad Johannem Hoel fratrem dicti venditoris spectante (dg: in) sito in parrochia de Maren in magna insula inter hereditatem abbatis sancti Trudonis ex uno et inter hereditatem Johannis de Os Peters soen ex alio atque ex dimidio jugere terre #ad Marselium Hoel fratrem dicti venditoris spectante# sito in (dg: di) in magna insula predicta inter hereditatem Theoderici Jans soen ex uno et inter hereditatem Hille Broes ex alio ut dicebat promittentes et cum eo dicti Johannes et Marselius indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis aggeribus (dg: et fo) aqueductibus et fossatis ad premissa spectantibus ut dicebant et sufficientem facere. Testes Wolph et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 026r 06 wo 24-12-1404.

Henricus de Hoel beloofde voornoemde cijns uit de helft van voornoemde 14 hont land zó te betalen dat voornoemde Johannes en Marselius, hun 1 resp. ½ morgen en hun andere goederen daarvan geen schade ondervinden. De brief overhandigen aan een van beiden of aan Johannes Broet.

Solvit.

Henricus de Hoel promisit super omnia habita et habenda quod ipse predictum censum taliter dabit et solvet ex medietate dictorum XIII hont terre quod nec dictis Johanni et Marselio nec ad et supra predicta unum juger et dimidium juger terre ad (dg: di) eosdem Johannem et Marselium spectantia (dg: dampna exinde eveniant) nec ad et supra (dg: quecumque) alia bona #quecumque# dictorum Johannis et Marselii dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra. Tradetur alteri eorum vel Johanni Broet.

1184 f.026v.

in vigilia nativitatis Domini: woensdag 24-12-1404.

BP 1184 f 026v 01 wo 24-12-1404.

Katherina dvw Johannes van Elmt droeg over aan haar zuster Gertrudis 1/3 deel in een huis en erf van wijlen voornoemde Johannes, in Den Bosch, in

een straat die loopt van de Vughterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt, tegenover voornoemd huis van Postel, tussen erfgoed van Willelmus Coelner enerzijds en erfgoed van Arnoldus Noijde zvw Laurencius Kersmaker anderzijds.

Katherina filia quondam Johannis de Elmt cum tutore terciam partem ad se spectantem in domo et area dicti quondam Johannis sita in Busco in quodam vico quo itur a vico Vuchtensi ante domum de Postula versus forum piscium in opposito eiusdem domus de Postula inter hereditatem Willelmi Coelner ex uno 'inter hereditatem Arnoldi Noijde filii quondam Laurencii Kersmaker ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Gertrudi sue sorori promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Gerardus datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1184 f 026v 02 wo 24-12-1404.

Henricus, Petrus en Katherina, kwv Henricus nzvw Henricus Colen soen, voor zich en voor hun broers Willelmus en Albertus, maanden 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, aan wijlen voornoemde Henricus nzvw Henricus Colen soen verkocht door Johannes nzvw Nijcholaus van Oerle zvw Walterus van Oirle. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Solvit.

Henricus Petrus et Katherina liberi quondam Henrici filii (dg: qu) naturalis quondam Henrici Colen soen (dg: he) pro se et pro Willelmo et pro Alberto eorum fratribus hereditarium census quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini venditum dicto quondam Henrico filio naturali dicti quondam Henrici Colen soen a Johanne filio naturali quondam Nijcholai de Oerle filii quondam Walteri de Oirle prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra. Tradetur alteri prius venienti.